

CONVITE Nº 4/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: ALICSON BRAUCKS EPP - 323
Endereço: Av Nove de Maio
CNPJ: 03.531.227/0001-51
E-mail: superbraucks@gmail.com

Número: 1121 Cidade: Vista Gaúcha UF: RS
Insc. Estadual: Validade da Proposta: 15 Dias Fone: (55) 3552-1066

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		335,00	KG	Abacaxi de boa qualidade Valor de Referência: 6,19000	PEROLA	3,40	1.139,00
2		50,00	KG	Abobrinha italiana Valor de Referência: 3,79000		3,40	170,00
3		14,50	KG	Alho íntegro de boa qualidade Valor de Referência: 29,38000		22,90	332,05
4		30,00	UN	Amido de milho embalagem de 500g Valor de Referência: 2,58000	VALAR	2,15	64,50
5		360,00	KG	Açúcar cristal Valor de Referência: 2,34000	ALTO ALGODRE	2,14	770,40
6		360,00	KG	Arroz branco tipo I Valor de Referência: 3,00000	ZELA ZICA	2,65	954,00
7		10,00	UN	Aveia em flocos fino embalagem 500g Valor de Referência: 6,49000			
8		1.158,00	KG	Banana caturra de boa qualidade Valor de Referência: 3,03000		2,25	2.605,50
9		336,00	KG	Batata inglesa Valor de Referência: 3,14000		2,98	1.001,28
10		20,00	UN	Banha Suna c/ 1,5 Kgs Valor de Referência: 17,63000	MASTER	14,80	296,00
11		168,00	KG	Beterraba Valor de Referência: 3,36000		3,08	517,44
12		779,00	L	Bebida láctea vários sabores Valor de Referência: 4,04000	FUZZO	2,98	2.321,42
13		20,00	UN	Bicarbonato de sódio em embalagem c/ 100g Valor de Referência: 2,11000	APT1	1,55	31,00
14		50,00	PAC	Biscoito doce tipo Maria embalagem c/ 800g Valor de Referência: 9,13000	MOIMANN	7,95	397,50
15		50,00	PAC	Biscoito doce tipo rosquinha nos sabores milho/coco/chocolate em embalagem de 350g Valor de Referência: 5,25000	PARATI	3,97	198,50
16		50,00	PAC	Biscoito salgado cracker integral em embalagem de 400g Valor de Referência: 6,02000	PARATI	5,39	269,50
17		50,00	PAC	Biscoito salgado cracker com gergelim em embalagem de 400g Valor de Referência: 6,09000	PARATI	5,38	269,00

Em: / /

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

[Handwritten Signature]

03.531.227/0001-51
332/0051061
ALICSON BRAUCKS
AV. 9 DE MAIO, 1121
13.000 - VISTA GAÚCHA - RS
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 4/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor: ALICSON BRAUCKS EPP - 323
 Endereço: Av Nove de Maio
 CNPJ: 03.531.227/0001-51
 E-mail: superbraucks@gmail.com

Insc. Estadual: _____ Número: 1121 Cidade: Vista Gaúcha UF: RS
 Fone: (55) 3552-1066
 Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
18		50,00	PAC	Biscoito salgado cream cracker em embalagem de 400g Valor de Referência: 5,89000	ISABELA	5,49	274,50
19		50,00	PAC	Biscoito Mignon em embalagem de 350g Valor de Referência: 5,71000	PARATI	5,40	270,00
20		50,00	PAC	Biscoito sortido amanteigado em embalagem de 400g Valor de Referência: 6,34000	ISABELA	5,98	299,00
21		192,00	UN	Brócolis Valor de Referência: 4,65000		3,98	764,16
22		5,00	KG	Cacau Valor de Referência: 36,75000			
23		20,00	UN	Café solúvel granulado, vidro 200g Valor de Referência: 12,12000	AMIGO	9,40	188,00
24		30,00	UN	Canela em pó embalagem 30g Valor de Referência: 3,23000			
25		30,00	UN	Canela em casca embalagem 15g Valor de Referência: 3,00000			
26		132,00	KG	Cenoura Valor de Referência: 3,56000		3,20	422,40
27		30,00	UN	Chocolate em pó, embalagem 500g Valor de Referência: 5,62000	VALAR	4,75	142,50
28		33,00	KG	Chuchu Valor de Referência: 4,05000		3,80	125,40
29		60,00	UN	Chocolate granulado embalagem 100g Valor de Referência: 3,35000			
30		168,00	KG	Cebola de boa qualidade Valor de Referência: 2,88000		2,25	378,00
31		480,00	KG	Coxa e sobrecoxa Valor de Referência: 8,67000	PROVESAN	7,60	3.648,00
32		60,00	PAC	Coco ralado seco s/ açúcar c/ 100g Valor de Referência: 3,31000	APT1	3,12	187,20
33		22,00	UN	Couve flor Valor de Referência: 5,08000		4,89	707,58
34		30,00	UN	Cravo da índia embalagem 20g Valor de Referência: 3,23000			

Em, _____

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Alu

03.531.227/0001-51
 332/0001061
 ALICSON BRAUCKS
 AV. 9 DE MAIO, 1121
 198535-000 - VISTA GAÚCHA - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

CONVITE Nº 4/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Fornecedor: ALICSON BRAUCKS EPP - 323
 Endereço: Av Nove de Maio
 CNPJ: 03.531.227/0001-51
 E-mail: superbraucks@gmail.com

Insc. Estadual: _____ Número: 1121 Cidade: Vista Gaúcha UF: RS
 Fone: (55) 3552-1066
 Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
35		20,00	UN	Creme de leite, em embalagem de 200g Valor de Referência: 3,05000	ELEGE	2,64	52,80
36		36,00	UN	Doce de leite cremoso com leite em embalagem 1 kg Valor de Referência: 6,92000			
37		216,00	UN	Extrato de tomate embalagem 350g Valor de Referência: 3,97000	STELAPPON	2,45	529,00
38		50,00	UN	Erva doce embalagem 20g Valor de Referência: 2,48000			
39		50,00	UN	Endro embalagem 20g Valor de Referência: 2,56000			
40		50,00	KG	Farinha de Centeio Valor de Referência: 4,45000	OROUXEA	4,20	210,00
41		60,00	KG	Farinha de Milho Valor de Referência: 2,67000	FLOR GAUCHA	1,94	116,40
42		500,00	KG	Farinha de Trigo Valor de Referência: 2,72000	BLONDINA	2,35	1.175,00
43		50,00	KG	Farinha de Trigo integral Valor de Referência: 4,47000	MARIA INEI	3,75	187,50
44		40,00	KG	Feijão carioca Valor de Referência: 6,10000			
45		50,00	KG	Feijão Valor de Referência: 5,01000	CAJO DE OURO	4,75	237,50
46		30,00	UN	Fermento em pó químico embalagem 250g Valor de Referência: 7,44000	APT1	4,85	145,50
47		2,00	UN	Fermento biológico seco instantâneo embalagem 500g Valor de Referência: 19,62000	APT1	15,50	31,00
48		48,00	UN	Gelatina vários sabores embalagem 1 kg Valor de Referência: 14,50000	APT1	10,30	494,40
49		6,00	UN	Germe de trigo embalagem 250g Valor de Referência: 4,22000			
50		24,00	UN	Goiabada embalagem 400g Valor de Referência: 4,83000			
51		460,00	KG	Laranja Valor de Referência: 2,85000		2,55	1.173,00

Em, ____ / ____ / ____

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

Alu

03.531.227/0001-51
 332/0001061
 ALICSON BRAUCKS
 AV. 9 DE MAIO, 1121
 19855-000 - VISTA GAUCHA - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

CONVITE Nº 4/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: ALICSON BRAUCKS EPP - 323
Endereço: Av Nove de Maio
CNPJ: 03.531.227/0001-51
E-mail: superbraucks@gmail.com

Insc. Estadual: **Número:** 1121 **Cidade:** Vista Gaúcha **UF:** RS
Validade da Proposta: 15 Dias **Fone:** (55) 3552-1066

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
52		2.400,00	CX	Leite integral com 01 litro Valor de Referência: 3.08000	ELEGG	2,77	6.648,00
53		10,00	L	Leite de soja natural Valor de Referência: 5.10000	BATAVO	4,97	49,70
54		10,00	L	Leite isento de lactose Valor de Referência: 4.74000	ELEGG	3,55	35,50
55		10,00	KG	Leite em pó integral Valor de Referência: 24.00000	CEGL	22,20	222,00
56		20,00	UN	Leite condensado, em embalagem de 395g Valor de Referência: 3,77000	ITALAC	3,47	69,40
57		50,00	UN	Lentilha embalagem 500g Valor de Referência: 4,68000	CAJUP OURO	3,79	189,50
58		3,00	UN	Linhaça pacote 500g Valor de Referência: 6,93000	CBS	4,90	14,70
59		469,00	KG	Mamão de boa qualidade Valor de Referência: 5,17000		4,25	1.993,25
60		345,00	KG	Manga Valor de Referência: 4,64000		3,90	1.345,50
61		50,00	UN	Manteiga sem sal c/ 200g Valor de Referência: 6,96000			
62		100,00	UN	Massa com ovos espaguete e parafuso embalagem 1 kg Valor de Referência: 6,91000	BELA DICA	4,20	420,00
63		686,00	KG	Maçã de boa qualidade Valor de Referência: 5,72000		5,60	3.841,60
64		3,00	UN	Nos moscada bola embalagem 30g Valor de Referência: 3,97000			
65		160,00	UN	Óleo de soja embalagem 900ml Valor de Referência: 4,22000	CORCOVADO	4,17	667,20
66		336,00	DZ	Ovos Valor de Referência: 5,99000		4,90	1.646,40
67		5,00	UN	Orégano embalagem 100g Valor de Referência: 6,42000			
68		3.060,00	UN	Pão hot dog 80g Valor de Referência: 0,98000	BRAUCKS	0,92	2.815,20

Em. / /

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

[Assinatura]

03.531.227/0001-51
332/0001061
ALICSON BRAUCKS
AV. 9 DE MAIO, 1121
32535-000 - VISTA GAÚCHA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 4/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 5

Fornecedor: ALICSON BRAUCKS EPP - 323
 Endereço: Av Nove de Maio
 CNPJ: 03.531.227/0001-51
 E-mail: superbraucks@gmail.com

Número: 1121 Cidade: Vista Gaúcha
 Insc. Estadual: Fone: (55) 3552-1066
 Validade da Proposta: 15 Dias

UF: RS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
69		540,00	UN	Pão francês 50g Valor de Referência: 0,73000	BRANCA	0,68	367,60
70		312,00	KG	Peito de frango sem osso Valor de Referência: 13,54000	PROVESAN	10,80	3.369,60
71		3,00	UN	Pepino em conserva vidro 1,8 kg Valor de Referência: 30,98000	BOM MUNDO	27,80	83,40
72		30,00	KG	Pimentão Valor de Referência: 6,69000		5,80	174,00
73		15,00	UN	Pipoca em embalagem de 500g Valor de Referência: 2,98000	BELA DICA	2,15	32,25
74		80,00	UN	Polvilho azedo embalagem 500g Valor de Referência: 2,98000	PRATA	2,39	191,20
75		96,00	UN	Polvilho doce embalagem 500g Valor de Referência: 2,80000	PRATA	1,96	188,16
76		3,00	UN	Proteína de soja embalagem 250g Valor de Referência: 4,48000			
77		9,00	KG	Prezunto cozido fatiado Valor de Referência: 30,00000	FRANCA	19,80	178,20
78		18,00	KG	Queijo tipo mussarela fatiado Valor de Referência: 29,09000	SEBERRI	21,90	394,20
79		24,00	KG	Queijo tipo colonial Valor de Referência: 25,13000	SEBERRI	22,50	540,00
80		138,00	UN	Repolho Valor de Referência: 4,24000			
81		48,00	UN	Sagu tipo I embalagem 500g Valor de Referência: 3,58000	PRATA	2,95	141,60
82		10,00	PCT	Salamoníaco Valor de Referência: 1,45000	APJI	1,25	12,50
83		90,00	UN	Sal pacote 1 kg Valor de Referência: 1,53000	SALAZAR	1,24	111,60
84		345,00	KG	Tomate de boa qualidade Valor de Referência: 4,70000		385	1.328,25
85		90,00	UN	Vinagre de maçã garrafa 750 ml Valor de Referência: 3,66000	FIJUPIN	2,65	238,50
						TOTAL	49.805,14

Em. / /

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

[Assinatura]

03.531.227/0001-51
 332/0001061
 ALICSON BRAUCKS
 AV. 9 DE MAIO, 1121
 9825-000 - VISTA GAÚCHA - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor